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Item Departamentos Ciudades Cantidad de 
Inmuebles

Superficie afectada de 
cada inmueble (m2.)

Total Dpto. 
(m2.)

1 CAPITAL ASUNCIÓN 1 51,43 51,43
2 GENERAL AQUINO 1 1.183,39
3 NUEVA GERMANIA 1 7.553,51
4 CAACUPE 18 8.384,60
5 EUSEBIO AYALA 6 5.781,23
6 ITACURUBI DE LA CORDILLERA 8 24.373,42
7 PIRIBEBUY 6 8.410,66
8 GUAIRA EUGENIO A. GARAY 1 4.677,22 4.677,22
9 CAAGUAZU 2 2.558,20
10 CORONEL OVIEDO 9 412.965,53
12 ABAI 1 37.641,00
13 SAN JUAN NEPOMUCENO 1 30.810,00
14 MISIONES SANTA ROSA MISIONES 1 2.891,18 2.891,18
15 DOMINGO M. DE IRALA 1 5.654,98
16 ITAKYRY 2 12.263,34
17 LOS CEDRALES 20 306.503,35
18 MBARACAYU 6 21.108,70
19 MINGA GUAZU 28 217.384,73
20 NARANJAL 1 21.073,02
21 PRESIDENTE FRANCO 39 207.920,74
22 YPACARAI 25 5.984,94
23 SAN LORENZO 1 1.342,77
24 ÑEEMBUCU PILAR 2 40.739,86 40.739,86
25 VILLA HAYES 5 2.272,36
26 JOSE FALCON 21 11.871,23
27 BOQUERON LOMA PLATA 1 866.151,31 866.151,31
28 CANINDEYU CURUGUATY 6 52.587,16 52.587,16

214TOTAL 2.320.139,86

CENTRAL

PRESIDENTE HAYES

CANTIDAD DE EXPROPIACIONES POR CIUDADES

8.736,90

46.949,91

415.523,73

68.451,00

791.908,86

7.327,71

14.143,59
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Registro de Expropiaciones para Franja de Dominio Público para construcción de rutas realizadas por el 
Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones (MOPC) 
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Escala:  1: 4.600.000
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Referencia
Departamentos Afectados
SUPERFICIE

0,000000 - 14143,590000
14143,590001 - 68451,000000
68451,000001 - 415523,730000
415523,730001 - 866151,310000

Registros de Enero a Noviembre 2024.
Elaborado por la Coordinación Técnica Catastral
Fuente: Registros de la Base de Datos


